N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

PERU

Cddigo asignado

por MINEDU
Q32202523542

Q32202523538

Q32202523535

M29202512168

Q32202523541

M29202512174

Q32202523552

Q32202523539

Q32202523554

Q32202523540

C17202500297

(21202500869

Q32202523558

M29202512154

Q32202523537

M29202512169

Q32202523556

Q32202523547

M29202512158

Q32202523553

Q32202523555

Q32202523557

Ministerio
de Educacién

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior  deE
Tecnologica y Artistica

SUpErnior

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

ANEXO 01 - LISTADO DE CODIGOS DE TiTULOS GENERADOS

Numero de
documento

48883927

71850490

75054565

75340564

72269540

74545255

46685708

75120885

72910967

62438362

75460039

00251056

46780841

70057386

74939595

71714744

71714743

47396712

71620146

00374268

75275373

74918517

IES CAP. FAP. JOSE ABELARDO QUINONES

SEDE PRINCIPAL
TUMBES - TUMBES - TUMBES

Apellidos y nombres

ACHA FEBRE YESICA

MEDALY

AGUAYO RAMIREZ
PAMELA ALEXANDRA

AGUILAR CARDOZA

EMILY MARYELI

APONTE RAMIREZ LUIS

ALBERTO

ARBAIZA OVIEDO KEVIN

LEONEL

ARIADEL BOYER
BRIGUITH NICOLL

BARRETO DEZAR
GABRIELA STEFANY

BARRIENTOS ALEMAN
YARITZA ANTONELA

CAMPANA CRUZ KERLY

MARIEL

CAMPOVERDE VELIZ

FLOR YULIXA

CARRANZA CARPIO
FAVIO ALEXHANDER

CERRO GUTIERRES

LUIS ENRIQUE

CHANDUBI CORDOVA
ESTRELLA CELESTE

CHANTA CRUZ INGRID

ALIDA

CORREA YANAYACO
MELLISA KATERINE

CRISANTO GONZALEZ

ANA PATRICIA

CRISANTO GONZALEZ

JESUS IVAN

CRUZ CAMPANA LISETT

MARGOTH

CRUZ CARRILLO JORGE

ANTONIO

CRUZ ROMERO SANTOS

MANUEL

CURINAMBE GARCIA

KEYLA LIZETH

DELGADO TINOCO
TREYCI YELICZA

Nivel formativo

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

Programa de estudios
ENFERMERIA TECNICA
ENFERMERIA TECNICA
ENFERMERIA TECNICA

ADMINISTRACION DE

EMPRESAS

ENFERMERIA TECNICA

ADMINISTRACION DE

EMPRESAS

Direccion

de Gestion dé Insnituciones

i Tecnico-Productiva

Tecnologica y Artistica

Fecha de
registro
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

MECANICA DE
PRODUCCION

MECANICA
AUTOMOTRIZ

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

SECRETARIADO

EJECUTIVO

ENFERMERIA TECNICA

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ADMINISTRACION DE

EMPRESAS

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

Usuario: ESTHER GIOVANA YALICO VEGA

Fecha y hora de exportacion: 07/01/2026 05:48 PM

1/3

www.minedu.gob.pe

Calle Del Comercio 193
San Borja, Lima 41, Per(
T: 511 226 6257



Ministerio
de Educacién

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

M29202512175

Q32202523544

Q32202523546

Q32202523560

M29202512162

J26202505102

Q32202523564

M29202512167

M29202512157

M29202512163

M29202512164

Q32202523567

G21202500868

M29202512159

Q32202523569

Q32202523548

Q32202523561

Q32202523559

M29202512160

M29202512166

Q32202523543

M29202512170

Q32202523551

Q32202523534

M29202512171

Q32202523563

40660872

73433250

46175772

73426876

73858760

44542144

73665027

48093977

73427841

72172191

74947449

48567280

76171068

45989009

61513212

47843986

42492455

42574112

09732560

75409772

42509488

72230583

47790193

74947938

43996314

46026484

FLORES RAMIREZ
BELLALCIRA AZUCENA

GARCIA GONZALES
EVELIN MILAGROS

GARCIA ORTIZ JANAN

EMILSEN

GONZA GUEVARA
NAYELLY DE LOS
ANGELES

GUERRERO ELERA

CRISTHIAN

HERRERA SALDANA
CRISTHIAN ERIK

INFANTE PAKER MARIA
YESENIA

INGA PACHECO MONICA

LLACSAHUACHE
RONDOY CRISTHIAN
ALEXANDER

LOPEZ SOLANO SERGIO

FAVIO

MADRID LUDENAS
CARMEN MARILIN

MARTINEZ RIOS

ESTELA RAQUEL

MENA CORNEJO PIER

LUIGI

MENDOZA SANGAMA
MILAGROS DEL PILAR

MONTOYA VALLADARES

EDGAR JOSUE

MORALES MARCHAND
GIANCARLOS LUCIANO

MORETTI ARICA

GRACIELA ARLETTE

NECIOSUP DIOS

EDUARDO

NORIEGA GONZALES

MARIA YSABEL

NUNURA CHUNGA
YESSICA ESTEFANY

OBREGON DIOS MARITA

EVELYN

OLAYA CORONADO
FATIMA DEL PILAR

OLAYA LARA MARYURI

ELIZABETH

OLAYA MOGOLLON

MARIA DANIELA
ORTEGA ORTIZ

YUVIGZA YANIRE
PALMA ARCAYA ERIKA

PAOLA

Direccion General de Educacion Direccidn

Técnico-Productiva y Superior  de Edu
Tecnologica y Artistica

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO

SUpErnior

ADMINISTRACI

ENFERMERIA TECNICA

de Gestion dé Insnituciones
fi Teonica-Productiva

Tecnologica v Artistica

ON 07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ADMINISTRACI
EMPRESAS

ARQUITECTURA DE

07/01/2026

ON DE 07/01/2026

07/01/2026

PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION
TECNICA EN

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO

ADMINISTRACI
EMPRESAS

CONTABILIDAD

ADMINISTRACI
EMPRESAS

ADMINISTRACI
EMPRESAS

ON DE 07/01/2026

07/01/2026

ON DE 07/01/2026

ON DE 07/01/2026

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

MECATRONICA

AUTOMOTRIZ

CONTABILIDAD

07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

GUIA OFICIAL DE

TURISMO

ADMINISTRACI
EMPRESAS

ENFERMERIA TECNICA

SECRETARIADO

EJECUTIVO

07/01/2026
ON DE 07/01/2026
07/01/2026

07/01/2026

LABORATORIO CLINICO 07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA

ENFERMERIA TECNICA

ADMINISTRACI
EMPRESAS

07/01/2026

ON DE 07/01/2026

LABORATORIO CLINICO  07/01/2026

Y ANATOMIA
PATOLOGICA
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Ministerio

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

de Educacién

Q32202523536

G21202500866

M29202512172

(G21202500865

M29202512165

G21202500867

Q32202523568

M29202512153

Q32202523545

M29202512155

Q32202523562

(G21202500870

M29202512156

Q32202523550

Q32202523549

J26202505101

C18202501118

Q32202523566

M29202512173

M29202512161

J26202505104

J26202505103

Q32202523565

74939832

42304097

70911591

42835602

76977604

79053289

75133198

73056888

47613651

75046722

00249120

45351743

74031225

42981751

41399996

72895209

76618689

75120782

73072369

00248518

70047369

44342394

40840385

PRECIADO CHAVEZ
YUSBELY DARLEYDI

QUISPE CORTEZ
CARLOS JOSE MARIA

RAMIREZ MENDOZA
AMANDA LISETH

RIOJAS GUERRERO
JAIME ALBERTO

ROMERO NOLE ROSA
MILAGROS

RUEDA CHORRES
ANDERSON ADRIANY

SALDARRIAGA ROSILLO
LUKCY DARLENE

SAMANIEGO
VALLADARES SAIDA
YUDESMY

SANCHEZ ACOSTA
KARINA ELIZABETH

SARANGO MIJA
ESTELITA

SEMINARIO SOLANO
ZOLANGE ELIZABETH

SOTO MORAN FREDDY
ARNALDO

SUCLUPE SILVA
SUSANA ELIZABETH

TINOCO CARRILLO
LEISY ANDRELIZA

TINOCO CASTILLO
DORIS YANET

VARGAS REGALADO
JOSUE LUIS ALBERTO

VARGAS TIPULA
DENNIS NICOLAS

VASQUEZ GARCIA
JOSSELYN PAOLA

VIERA SANANDRES
KARLA JENYFER

YOVERA PURUGUAY
ENRIQUE

ZAPATA MENDOZA
CARLOS EDUARDO

ZARATE MORAN JHON
ALBERTO

ZARATE URBINA JESICA
MARISELLA

(y@L\CA DEj. B,
& R,

Direccion General de Educacion
Técnico-Productiva y Superior

Direccion de Gesnion de Instituciones

dekt

i Tecnico-Productiva

Tecnologica y Artistica

Supernor Tecnologica y Artistica

PROFESIONAL ENFERMERIA TECNICA = 07/01/2026
TECNICO
PROFESIONAL MECATRONICA 07/01/2026
TECNICO AUTOMOTRIZ
PROFESIONAL ADMINISTRACION DE 07/01/2026
TECNICO EMPRESAS
PROFESIONAL MECANICA 07/01/2026
TECNICO AUTOMOTRIZ
PROFESIONAL ADMINISTRACION DE 07/01/2026
TECNICO EMPRESAS
PROFESIONAL MECATRONICA 07/01/2026
TECNICO AUTOMOTRIZ
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO  07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA
PROFESIONAL GUIA OFICIAL DE 07/01/2026
TECNICO TURISMO
PROFESIONAL TECNICA EN 07/01/2026
TECNICO LABORATORIO CLINICO
PROFESIONAL SECRETARIADO 07/01/2026
TECNICO EJECUTIVO
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO  07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA
PROFESIONAL MECANICA 07/01/2026
TECNICO AUTOMOTRIZ
PROFESIONAL ADMINISTRACION DE 07/01/2026
TECNICO EMPRESAS
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO 07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO  07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA
PROFESIONAL ARQUITECTURA DE 07/01/2026
TECNICO PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION
PROFESIONAL ELECTRONICA 07/01/2026
TECNICO INDUSTRIAL
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO 07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA
PROFESIONAL ADMINISTRACION DE 07/01/2026
TECNICO EMPRESAS
PROFESIONAL ADMINISTRACION 07/01/2026
TECNICO
PROFESIONAL COMPUTACION E 07/01/2026
TECNICO INFORMATICA
PROFESIONAL ARQUITECTURA DE 07/01/2026
TECNICO PLATAFORMAS Y

SERVICIOS DE

TECNOLOGIAS DE

INFORMACION
PROFESIONAL LABORATORIO CLINICO  07/01/2026
TECNICO Y ANATOMIA

PATOLOGICA

YALICO VEGA Esther
Giovana FAU 20131370998
soft

Asistente Técnico en
Evaluacion de Expedientes

Soy el autor del documento
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